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Universidade Federal de Santa Catarina
Processo Seletivo UFSC/2021 - ENEM

Relação das Isenções Indeferidas - NIS/CadÚnico
Requerimento Inscrição Nome do Candidato Motivo Indeferimento

41980 8100560 ABIGAIL HOFFMANN SILVA NIS não cadastrado

40381 8017484 ADRIANA ARLT NIS não cadastrado

42057 8103836 ADRIELI ROSINETE PEREIRA NIS não cadastrado

41728 8089221 AGATHA CHRISTIE DEMARCO NIS não cadastrado

41354 8067635 ÁLEM CHAIANE LOPES FIGUEIRA NIS excluido

42207 8109125 ALESSA MARRÍ DE SOUZA MENDES Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41969 8026521 ALESSANDRA SILVA DA CONCEIÇÃO NIS não cadastrado

41073 8043280 ALEX DOS SANTOS LIMA NIS não cadastrado

42319 8112754 ALICE CRISTINA DA SILVA NIS não é o da pessoa informada

42337 8111170 ALICE GONÇALVES DA SILVA NIS não cadastrado

41636 8083576 ALINE LOCH HEITOR NIS não cadastrado

40289 8011583 ALINE MIRANDA IDALGO NIS não cadastrado

41677 8086117 ALLAN KELVIN JANUSKIEWICZ NIS não cadastrado

41151 8058628 AMABELLE BRENA DANTAS DA SILVA NIS não cadastrado

40680 8032181 AMANDA CRISTINA DE LIMA NIS não é o da pessoa informada

41774 8091943 AMANDA EDUARDA FERREIRA FINGER NIS não cadastrado

40866 8043191 AMANDA RIETA RAMOS NIS não cadastrado

40535 8025215 ANA CATARINA CHAVES SOUSA NIS não cadastrado

40942 8046972 ANA CLARA JARDIM DA SILVA NIS não cadastrado

41105 8055122 ANA CLÁUDIA FRANCISCO DA SILVA GONÇALVES NIS não cadastrado

41749 8090530 ANA ELIS SOARES DA SILVA NIS não cadastrado

40683 8033692 ANA LUIZA VALLIM RODRIGUES NIS não cadastrado

41140 8058032 ANA PAULA CASTANHA DA SILVA NIS não cadastrado

41488 8075786 ANA PAULA DE FREITAS VARGAS NIS não cadastrado
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40326 8015430 ANA VITÓRIA CHAMER RUIVO NIS excluido

42381 8049564 ANDERSOM ROMARIO DOS PASSOS NIS excluido

41077 8054568 ANDERSON MANOEL DOS SANTOS NIS não cadastrado

42271 8111340 ANDRÉ LUIZ DA SILVA NIS não cadastrado

42346 8108510 ANDRESSA LÜCKMANN NIS não cadastrado

41513 8067678 ANDRESSA THAYS MODESTO DA ROCHA NIS não cadastrado

41143 8057990 ANDRIELY BONADIMAN DA SILVA Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41600 8081670 ANNA LETÍCIA ABREU NIS não cadastrado

42010 8101833 ANTONIA EVANGELISTA DE LIMA NIS não cadastrado

41953 8099391 ANTONIO AUGUSTO LOPES PALMEIRA NIS não cadastrado

42143 8106720 ARELLE SANTOS COSTA NIS não cadastrado

41846 8094837 ARIELLE CAROLINE DE SOUZA OLIVEIRA NIS não cadastrado

41552 8074488 ARTHUR NAZÁRIO DA CUNHA CORRÊA NIS não cadastrado

41536 8077762 AUGUSTO BORSATO NIS não cadastrado

41234 8062455 BEATRIZ APARECIDA DE SOUSA NIS não cadastrado

40853 8011591 BEATRIZ INAÊ CRUZ FLORES NIS não cadastrado

41530 8078521 BEATRIZ NAYARA LOPES DA SILVA NIS não cadastrado

41050 8052786 BIANCA FREITAS DA SILVA NIS não cadastrado

40507 8024286 BRUNA ROCHA FERREIRA NIS excluido

41542 8078513 CAMILA MARIA DE PAULA NIS não cadastrado

42126 8018413 CARINE CHAVES DA SILVA NIS não cadastrado

40842 8042373 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO VILELA NIS não cadastrado

41918 8009988 CAROLINA GOMES ALBANEZE NIS não cadastrado

40917 8046018 CAROLINE ARANTES DE CARVALHO NIS não cadastrado

42182 8108293 CINTIA DOMINGUES HOMEM NIS não cadastrado

40057 8002584 CLAUDIO ELI DE OLIVEIRA TERRA JUNIOR NIS não cadastrado

41645 8084726 DANIEL BALDISSERA DORS NIS com renda fora do perfil

40023 8001219 DANIELLA LINHARES CORRÊA NIS não cadastrado

41809 8093261 DANIELLE SUZAN DALTROZO NIS não é o da pessoa informada

41585 8081140 DANILO GOMES DE OLIVEIRA NIS excluido

41999 8101345 DANTE GONÇALVES OLIVEIRA JUNIOR NIS não é o da pessoa informada
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41609 8082359 DARLIANE DAVIDE SANTANA NIS não cadastrado

41778 8092001 DAVI LINDHOLZ DO NASCIMENTO NIS não cadastrado

40493 8024090 DÉBORA POSSENTI NIS não cadastrado

41663 8085196 DEBORAH CONCEIÇÃO TAVARES NIS não cadastrado

41035 8052158 DENIVAL SOARES DA SILVA Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41132 8057656 DIEGO DA SILVA LAURINDO Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41032 8027650 DIEGO RAYLAN SILVA ARAUJO Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41509 8076308 DIMAS EDMUNDO DE AZEVEDO MONTEIRO NIS não cadastrado

41432 8005010 DJAILTON IRINEU DA SILVA NIS não cadastrado

41099 8055548 EDNA DE NAZARÉ MELO MEDEIROS NIS não cadastrado

40755 8037876 EDSON AUGUSTO DE OLIVEIRA JUNIOR NIS não cadastrado

40233 8010897 EDUARDO MATEUS IMMIG NIS não cadastrado

41404 8070253 EDUARDO MIRANDA DO NASCIMENTO NIS não cadastrado

41904 8097682 ELAINE CRISTINA RAMOS NIS não cadastrado

40937 8046719 ELDER DE LIMA SILVEIRA NIS não cadastrado

42234 8109966 ELIZINARA COELHO NIS excluido

41112 8056676 ELOIZA DUARTE MACHADO NIS não cadastrado

41476 8075182 EMANUELLE ABATTI NIS não cadastrado

42326 8112860 EMANUELLE VITÓRIA CONCEIÇÃO TAVARES NIS não cadastrado

41228 8062196 EMILY YASMIM ALBERTI TEODORO NIS não cadastrado

40984 8049130 ENZO HENRIQUE KLIN NIS não cadastrado

41048 8052590 ERICKA LORRAYNE VIEIRA TEIXEIRA NIS não cadastrado

40210 8009503 ESTÉFANI VITÓRIA BERNARDO NIS não cadastrado

41635 8083851 ESTER ALVES PINTO NIS não cadastrado

41615 8081824 EVELIN LAURA CLAUDINO NIS não cadastrado

40708 8032823 FABRÍCIA CARNEIRO PINHEIRO NIS não cadastrado

41702 8087571 FABRICIO DEBACCO EULALIO NIS não cadastrado

40562 8027234 FERNANDA DE AGUIAR NIS não cadastrado

40607 8029784 FERNANDO PEDRO PEREIRA DE SOUSA NIS não cadastrado

40707 8034850 FLAVIA DE MELLO NIS não cadastrado

40779 8038724 FRANCIELLI ARAUJO DE AQUINO NIS não cadastrado
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41342 8067163 GABRELLI BILCK NIS não é o da pessoa informada

42161 8107424 GABRIEL CHRYSTIANO BARBOSA NIS não cadastrado

40042 8002827 GABRIEL DO VALE JORGE NIS com renda fora do perfil

42263 8110913 GABRIEL DOS SANTOS CACILHA NIS não cadastrado

41531 8078327 GABRIEL MATTOS COSTA NIS não cadastrado

40806 8039321 GABRIELLA MARINHO DE SOUSA Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

40878 8043426 GILBERT KAUÊ MACHADO NIS não cadastrado

41008 8050635 GIOVANA ELISA BIGNOTTI NIS com renda fora do perfil

41523 8075247 GIOVANA IOLANDA MODESTO NIS não cadastrado

40537 8025398 GISELE ARAÚJO MACHADO Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

42175 8092257 GISELE PASTORE NIS não cadastrado

41682 8086397 GISELLY NASCIMENTO SILVAA NIS não cadastrado

42127 8074941 GIULLIA MARIA JANUARIO RABENSCHLAG NIS não cadastrado

41425 8064598 GUSTAVO BAIROS SARMENTO NIS não cadastrado

41272 8064105 GUSTAVO PORTELA ALVES NIS não é o da pessoa informada

40810 8040311 HEBERT LUIZ ROMERO CAMERLENGO BARBOSA NIS não cadastrado

41199 8060959 HELEN CRISTINY FERREIRA MOREIRA NIS não cadastrado

41927 8098409 HELIO HENRIQUE SANTANA ROCHA NIS excluido

40786 8036101 HELOISA DELLA JUSTINA NIS com renda fora do perfil

41938 8071560 HENRIQUE SCHWARZBACH GLITZENHIRN NIS não cadastrado

41106 8055637 IASMIN TEIXEIRA CABRAL NIS não cadastrado

41885 8096821 IGOR FELIPE ARRUDA GOMES NIS não cadastrado

42025 8102457 INGRIDY VIEIRA RODRIGUES NIS não cadastrado

41621 8082707 ISAAC RODRIGUES AZEVEDO NIS não cadastrado

41893 8097305 ISABELA GOMIDE ESPÍNDULA NIS não cadastrado

42100 8067368 ISABELLA CHAGAS RAMOS NIS não cadastrado

42366 8114200 ISABELLA HARUMI LASKO YOSHIMOTO NIS não cadastrado

41152 8058679 ISABELLA MARTINS RAMOS NIS com renda fora do perfil

41359 8067767 ISADORA MACHADO DA SILVA NIS não cadastrado

41830 8093539 IZABELA PERPÉTUA DA SILVA NIS não cadastrado

40215 8010021 JACKELINE BAUMGARTNER SILVA NIS não cadastrado
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41685 8086575 JACQUELINE CRISTIANA SANSONOWICZ NIS não cadastrado

41006 8045011 JAELITON DE CARVALHO SANTA ROSA NIS não cadastrado

40387 8018030 JAINE SOARES DARABAS NIS não cadastrado

41614 8082561 JAISMAR FERNANDA CARRILLO SANCHEZ NIS não cadastrado

42145 8106738 JANAINA LEONORA MOREIRA DA COSTA NIS excluido

41088 8025959 JAQUELINE ANDREA MARTINS NIS não cadastrado

40227 8010412 JARDISON FIGUEREDO SOUZA NIS não é o da pessoa informada

40437 8020906 JASMINY AGUIRRE XAVIER NIS não cadastrado

42363 8113688 JEFERSON NASCIMENTO CORREIA Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41793 8092680 JESSICA CIBELE RIVAROLA JOAQUIM NIS não cadastrado

42129 8106029 JOANA ANDRADE DE ABREU NIS não cadastrado

40663 8032980 JOÃO FELIPE FIAMETTI NIS não é o da pessoa informada

40623 8029920 JOÃO GABRIEL RODRIGUES PIASSON NIS não cadastrado

40666 8033129 JOÃO HENRIQUE DA SILVA NIS não cadastrado

40867 8043132 JOÃO PEDRO DE BEM DA ROSA NIS não cadastrado

40469 8022577 JOÃO VITOR MANOEL NIS não cadastrado

40832 8041814 JONAS DUARTE DE ARAUJO NIS excluido

40468 8022542 JORGE LHUAN NIS não é o da pessoa informada

40473 8023085 JOSÉ CARLOS BAIA NIS não é o da pessoa informada

40320 8015406 JOSÉ CARLOS DO AMARAL NIS não cadastrado

40400 8019061 JOSÉ EMANUEL GAESKI NIS com renda fora do perfil

40428 8020779 JOSEPH PINTO VASCONCELOS NIS não cadastrado

42265 8110921 JOYCE SIMONIS DA ROSA NIS não cadastrado

40729 8035784 JUAN CARLOS CORREA DALMAZO NIS não cadastrado

40987 8049394 JÚLIA GUIZOLFI BRAGA PEREIRA NIS não cadastrado

41535 8064040 JÚLIA RAMOS DE CARVALHO NIS não cadastrado

41604 8078610 JÚLIA TAVARES DA SILVA VICENTINA NIS não cadastrado

41313 8003890 JULIANA APARECIDA LUIZ NIS não cadastrado

40099 8005354 JULIANA ARAUJO CORREA DA SILVA NIS não cadastrado

40674 8033609 JÚLIO CÉZAR AMARAL PEREIRA NIS não é o da pessoa informada

40566 8027242 KARINE DA VEIGA NIS não cadastrado
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42118 8105545 KARINE VICTORIA ALMEIDA COSTA NIS não é o da pessoa informada

41767 8090483 KAROLAINE DANTAS SOUZA NIS não cadastrado

42073 8104190 KAROLINE SCHMITT DOS SANTOS NIS não cadastrado

41519 8077754 KASSYA MARCOS GOULART NIS não cadastrado

40940 8046948 KATIA GABRIELI SANTOS ZILLI NIS não cadastrado

40667 8008299 KEILA ROSÁRIO DE SOUZA NIS não cadastrado

40765 8038341 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA PERALTA NIS não cadastrado

40898 8044929 KESLEY AMANDA DE JESUS SOUSA Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41611 8082618 KETLEN MINUZZI BITENCOURT Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

40926 8046425 KETLYN ADRIELLY SCHWEIKART NIS não cadastrado

42379 8110239 KETLYN THAIS AMÉRICO ARAÚJO NIS não cadastrado

41388 8069441 KEYLA DE SOUZA DOS SANTOS NIS não cadastrado

40195 8009198 KYARA ARAUJO RODRIGUES NIS não cadastrado

40947 8019509 LAÍS CRISITINE DOS SANTOS SIQUEIRA NIS excluido

41389 8018340 LARISSA APARECIDA SILVA AIRES NIS não cadastrado

42186 8108447 LARISSA CAETANO NIS não cadastrado

41922 8091889 LARISSA CRISTINA COSTA DOS SANTOS NIS não cadastrado

41372 8068623 LARISSA DE OLIVEIRA DA SILVA NIS não cadastrado

41191 8045674 LARISSA GOMES LENAZ NIS não cadastrado

40611 8029750 LARISSA RODRIGUES Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41435 8072329 LARISSA SOARES VIEIRA NIS não cadastrado

40474 8022747 LAZARO BRUNO SIQUEIRA SILVA Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41505 8076812 LEILA MUNIZ DE SOUSA NIS não é o da pessoa informada

41763 8091560 LENY NORDER ESPOLADOR NIS não cadastrado

41461 8074305 LEONARDO BERGAMO DE CARVALHO SILVA NIS não cadastrado

41246 8007594 LETÍCIA CUSTÓDIO MACIEL NIS não cadastrado

40721 8036624 LETICIA DE PAULA PINTO NIS não cadastrado

41254 8063320 LETÍCIA DE SOUZA MATIAS NIS não cadastrado

42312 8112495 LILIANE LEAL DE JESUS MAYER NIS não cadastrado

40925 8003998 LIVIA DA SILVA SENA NIS não cadastrado

41081 8054908 LORRANY DE OLIVEIRA BRAGA NIS não cadastrado
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41675 8079420 LUANA CATARINA DOS SANTOS MACEDO NIS não cadastrado

40434 8020868 LUANA DE SOUZA NIS não cadastrado

40932 8046450 LUCAS DA SILVA MARTINS NIS não cadastrado

41074 8054550 LUCAS DIONEL NIS não cadastrado

40803 8039755 LUCAS FERREIRA DA LUZ NIS não cadastrado

41135 8057710 LUCAS LEMOS RODRIGUES DA SILVA Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

40343 8016208 LUCAS LUAN DA SILVA NIS não cadastrado

41659 8015732 LUÍS GUILHERME DA SILVA NIS não cadastrado

41429 8072116 LUIS HENRIQUE MACHADO DA VEIGA NIS não cadastrado

41075 8054274 LUIZ EDUARDO BORGES CARDOSO NIS não cadastrado

42204 8103895 LUIZ EDUARDO DA SILVA NIS não cadastrado

41667 8085781 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA MAZZURANA NIS não cadastrado

40542 8025550 LUIZA LUCIANO DE OLIVEIRA PICOLLO NIS não cadastrado

40764 8038279 LUIZA MORAES NIS não é o da pessoa informada

40146 8006423 LUTHIELLE DE SOUSA SICCU NIS não cadastrado

42002 8100322 LUZIANI SILVA PARAHIBA NIS não cadastrado

42225 8046433 MAICON CONCATTO NIS não cadastrado

40116 8005915 MAILAN CAIKY DA SILVA NAMORATO NIS não cadastrado

40382 8018251 MARCELA CONCEIÇÃO MARTINS NIS não cadastrado

41759 8003696 MARCELO AMARANTE ALMEIDA JUNIOR NIS não cadastrado

40967 8048320 MARCIANA MARIA DE SOUSA SILVA NIS não é o da pessoa informada

41111 8056269 MARCIO ROBERTO CARVALHO DE SANTANA NIS não é o da pessoa informada

40093 8005044 MARCIO RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA NIS não cadastrado

41515 8075050 MARCIUS VINICIUS DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

41175 8059675 MARCO ANTONIO DE SOUSA MOREIRA NIS não cadastrado

41159 8029318 MARCOS FILIPE TEIXEIRA NIS não cadastrado

40760 8038147 MARCOS VINICIUS MARTINS MARINHO NIS não cadastrado

40860 8043116 MARCUS VINICIUS DA SILVA LARA NIS não cadastrado

40456 8021660 MARIA CLARA DESCHAMPS FRANCO NIS não cadastrado

40650 8032432 MARIA CLARA NUNES COSTA NIS não cadastrado

41171 8059594 MARIA CLARA SPRICIGO AZEVEDO NIS não cadastrado
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42395 8110964 MARIA EDUARDA ALVES CAMPOS NIS não cadastrado

41002 8047871 MARIA EDUARDA DE ABREU FIDELIS NIS não cadastrado

41994 8005036 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

42374 8114269 MARIA EDUARDA DE SOUZA NIS não cadastrado

42354 8113653 MARIA EDUARDA DE SOUZA ANANIAS NIS não cadastrado

40647 8032262 MARIA EDUARDA MARINHO DA CUNHA NIS não cadastrado

41252 8063168 MARIA EDUARDA MASSIRONI SABINO NIS não cadastrado

40083 8004668 MARIA EDUARDA SILVEIRA NIS não cadastrado

40773 8038660 MARIA EDUARDA SIM??ES NIS não cadastrado

40788 8038970 MARIA EDUARDA VALADARES MACIEL NIS com renda fora do perfil

41072 8054169 MARIA EDUARDA VIANA COSTA QUEIROS NIS não é o da pessoa informada

40991 8049491 MARIA FERNANDA BALBINO DE ANDRADE NIS não é o da pessoa informada

40934 8044139 MARIA FERNANDA PEREIRA CAMPOS NIS não cadastrado

41718 8088780 MARIA FERNANDA SILVA FREITAS NIS não cadastrado

40399 8019185 MARIA JÚLIA RANGEL E CASTRO NIS não cadastrado

41277 8064237 MARIA LÚCIA BESSA DA SILVA NIS não é o da pessoa informada

40360 8016860 MARIA LUIZA DE BRIDA DA SILVA NIS não cadastrado

41686 8086567 MARIA LUIZA MONETA GONÇALVES NIS não cadastrado

41532 8078629 MARIA LUIZA MURARO ANDREGTONI NIS não cadastrado

41387 8069239 MARIANA RODRIGUES CUGOLA NIS não cadastrado

41490 8027714 MARIANA SOUZA DOS SANTOS NIS não cadastrado

40629 8030715 MARINA NUNES RIBEIRO NIS não cadastrado

41458 8070709 MARINA SOARES RODRIGUES CORDEIRO NIS não cadastrado

42222 8104689 MARLLON FREDERICO NIS não cadastrado

41543 8078750 MARLON DE OLIVEIRA FRANCISCO NIS não cadastrado

42050 8068224 MATEUS BARBOSA DA COSTA Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41811 8067872 MATEUS JOSÉ SOUZA FONSECA NIS não cadastrado

40888 8043779 MATEUS MARTINS BRIZOLLA NIS não cadastrado

41364 8068160 MATHEUS BARBOSA DE ALMEIDA NIS não cadastrado

41170 8044996 MATHEUS CARVALHO NIS não cadastrado

41122 8057346 MATHEUS DE LIMA DOS SANTOS NIS com renda fora do perfil
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40763 8038155 MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

40218 8010110 MATHEUS GANA COSTA NIS não é o da pessoa informada

42227 8002967 MATHEUS VIEIRA FREITAS NIS não cadastrado

40397 8018359 MAURICIO MIGUEL FARACHE BRASIL CRUZ NIS não é o da pessoa informada

42249 8110409 MAYTE MACHADO DE SOUZA NIS não cadastrado

41911 8097852 MEL BERNARDES SOARES DA ROSA NIS não cadastrado

40011 8000719 MELISSA WOLSCHICK RODRIGUES NIS não cadastrado

40840 8042306 MELKE NUNES DE LIMA NIS não cadastrado

41261 8063559 MELL MENEZES NIS não é o da pessoa informada

41415 8071268 MIGUEL BERKENBROCK PEREIRA NIS não cadastrado

41005 8050562 MIGUEL MATEUS NIS não cadastrado

42111 8018022 MIKAEL MONTEIRO DA SILVA NIS com renda fora do perfil

40260 8012580 MILLENA FRAGA NIS não cadastrado

41807 8060800 MIQUEIAS OLIVEIRA DE SOUSA NIS excluido

41348 8067325 MIRTHILENE FERREIRA GONÇALVES NIS não é o da pessoa informada

40963 8048037 MYLLENA GONÇALVES DUTRA ALVES NIS não cadastrado

41765 8019541 NATALIA GOULART HOTOSHI DE FREITAS NIS não cadastrado

40432 8020957 NATHALIA DE SOUZA ROCHA NIS não cadastrado

42356 8110190 NATHALIA EVELYN LOPES CANDIDO NIS não cadastrado

40534 8025606 NAYANE LALOR NIS não é o da pessoa informada

40884 8044031 NEUSA MAIRA DA LUZ RODRIGUES NIS não cadastrado

42276 8106851 NICOLE KATLEEN FONSECA DA SILVA NIS não cadastrado

42196 8108765 NICOLI CAROLINI CHAVES LUIZ NIS não é o da pessoa informada

40744 8037396 NICOLLE ADOLFO SANTOS NIS não cadastrado

42108 8072043 NICOLLE THAUANA PASSOLD NIS não cadastrado

41591 8081387 NICOLY ANTUNES NIS não cadastrado

41360 8067830 OCTACIANO HENRIQUE PERALTE KUHN NIS não cadastrado

41787 8092460 ODINILSON OLIVEIRA TAVARES NIS não cadastrado

41958 8099383 PALOMA NATASHA MENEZES NIS não cadastrado

41957 8099430 PAMELA CAMILLY MENEZES NIS não cadastrado

40648 8031541 PAMELA DE OLIVEIRA DA SILVA NIS não cadastrado
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40421 8019410 PAMELA FIALHO SILVA LOPES DE OLIVEIRA NIS não cadastrado

41791 8092613 PAMELA VICTÓRIA PEREIRA REGIS NIS com renda fora do perfil

41419 8034966 PAOLA DE MATOS PASCOAL NIS não cadastrado

41339 8066892 PAOLA DOS SANTOS TAMANHO NIS não cadastrado

42180 8108331 PAULA NIELI MENEZES NOGUEIRA NIS não cadastrado

41963 8099669 PEDRO HENRIQUE DROSEMEYER PORTELA NIS não cadastrado

41943 8067244 PEDRO HENRIQUE PAIVA LEMOS NIS não cadastrado

40845 8040290 QUEZIA POLIANY RODRIGUES BREDER NIS não cadastrado

41587 8080976 RAFAEL ALBERTO CAETANO NIS não cadastrado

41854 8095337 RAFAEL DA CRUZ COLA NIS não cadastrado

40410 8019622 RAFAELA DE OLIVEIRA DA ROSA NIS não cadastrado

40705 8035652 RAFAELA FERREIRA TEIXEIRA NIS não cadastrado

41087 8026726 RAFAELA GOMES COSTA NIS não cadastrado

42394 8114803 RAFAELA GOMES GRIEBELER NIS não cadastrado

40731 8036748 RAFAÉLA MEDEIROS NIS não cadastrado

41634 8084122 RAFAELA SANTANA RODRIGUES NIS não cadastrado

42177 8108102 RAI ALCINO OLIVEIRA MENDES NIS excluido

41745 8007756 RAMON CERATTI MARTINS NIS não cadastrado

40396 8019002 RAPHAEL DA SILVA RODRIGUES NIS com renda fora do perfil

41448 8073457 RAQUEL BASEGGIO NIS não cadastrado

41492 8021589 RAQUEL BRASIL ALVES NIS não cadastrado

42344 8108706 RAQUEL MARTINS NIS não cadastrado

41067 8027471 RENATA SILVA CONFORTI NIS não cadastrado

40865 8043310 RHAYSSA BORTOLO FONSECA NIS não cadastrado

41796 8092834 ROBSON LUCAS MACHADO MOURÃO NIS não cadastrado

40945 8028680 ROSANA ROSA DA SILVA SODRE NIS não cadastrado

40858 8042900 ROZIMARY RODDRIGUES DA COSTA NIS não cadastrado

42136 8106371 RYAN LEAL MAYER NIS não cadastrado

40111 8005745 SABRINA MOURA GANDRA NIS não cadastrado

42400 8114838 SABRINA NOEME DA SILVEIRA NIS não cadastrado

41298 8048053 SABRINA SILVA DOS SANTOS NIS não cadastrado
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40646 8032114 SABRINA TALAVERA NIS não é o da pessoa informada

40530 8025339 SAMIRA SANTOS LAGO NIS não cadastrado

40327 8013870 SAMOEL PIOVEZAN PERUZZO NIS não cadastrado

40742 8036020 STEFFANY MOURA SELESTRINO NIS não cadastrado

41829 8094055 STHEFANY GOMES SOUZA Pagamento realizando antes da análise

42317 8077177 STHEFANY MUNHOZ DE FARIA NIS não cadastrado

41764 8091625 TAÍNE HILLESHEIM GORGES NIS não cadastrado

40445 8020795 TAIS FAGUNDES DE LIMA NIS não cadastrado

42116 8105405 TARSILA YASMIM ALMEIDA AMORIM NIS não é o da pessoa informada

41451 8026971 TAYANNE SAYURI ROSARIO MOTOYA Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

40590 8028702 THAÍS SANTOS DA SILVA NIS não cadastrado

41574 8024499 THALIA CORREA DA CONCEIÇÃO NIS não cadastrado

41730 8089310 THIAGO ASSUNCAO RODRIGUES NIS não cadastrado

42333 8106690 THIAGO FERNANDO SALLES PATREZZI NIS não cadastrado

40876 8041474 THONE HONORIO SOUZA NIS não é o da pessoa informada

40058 8002894 TOBIAS FELIPE KIEFER NIS não cadastrado

41501 8057079 VALDENIR FERREIRA DIAS NETO Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41928 8098441 VANESSA PEREIRA CUSTODIO GONCALVES NIS não cadastrado

41985 8100861 VANESSA PEREIRA RESENDE NIS com renda fora do perfil

41986 8100888 VANESSA TOMÉ NIS não cadastrado

41220 8023310 VICTOR HENRIQUE CORDEIRO MUNIZ PASCHOA NIS não cadastrado

41803 8092974 VICTOR LANG NIS não cadastrado

41308 8027889 VICTORIA CAROLINA NUNES PEREIRA NIS não é o da pessoa informada

40863 8042926 VICTÓRIA CRISTINA PEREIRA GUIMARÃES NIS não cadastrado

41512 8077304 VICTORIA GABRIELLE GAMARANO BARRIOS PRIE NIS não é o da pessoa informada

41660 8085145 VINICIUS DE SOUZA DA SILVA NIS não cadastrado

40691 8034770 VINÍCIUS LUIZ VIEIRA POLIDORO NIS não cadastrado

41003 8050040 VITOR ALVES DOS SANTOS NIS não cadastrado

41275 8064210 VITOR GABRIEL ADÃO MACHADO NIS não é o da pessoa informada

42017 8102074 VITOR ZULMAR DA SILVA NIS não cadastrado

41274 8061793 VITORIA BRAGA COREEA NIS não é o da pessoa informada
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40275 8013276 VITÓRIA CHRESTANI BOTELHO NIS não é o da pessoa informada

41879 8096244 VITÓRIA HELENA DOS SANTOS NIS não cadastrado

40488 8023697 VITÓRIA MARIA COELHO NIS não cadastrado

40653 8032475 VITÓRIA RABELO MATOS NIS não cadastrado

41779 8092095 VITÓRIA ROCHA WEBER NIS não cadastrado

41607 8033366 VOLNEI JUNIOR KANOPF JUNIOR NIS não é o da pessoa informada

40461 8016933 WALDECIR NUNES MONTEIRO Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

41205 8044244 WELINGTON MELO DA SILVA NIS não cadastrado

41054 8052956 WELITHON DE ALMEIDA SOUZA NIS não cadastrado

42150 8087873 YASMIN DE FRANÇA Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41771 8091730 YASMIN DE NAZARÉ SILVA DO CARMO NIS não cadastrado

40263 8012270 YASMIN GABRIELLE NASCIMENTO NIS com renda fora do perfil

41641 8084513 YCARO FARIAS CONTI NIS não cadastrado

40511 8024456 YURHY FERNANDES DE MELO NIS não cadastrado

40968 8034907 YURI CALEB FERREIRA ANDRADE DE FARIAS NIS não cadastrado


